
DOM ZDRAVLJA LJUBUŠKI 

Povjerenstvo za javnu nabavu "Dizelski agregat"  

Broj: 581/21 

Ljubuški: 24. svibnja 2021. godine. 

 

 

 

 

Na temelju zapisnika Povjerenstva za javnu nabavu robe "Dizelski agregat" , za potrebe 

Doma zdravlja Ljubuški, kao Ugovornog organa u postupku po žalbi ponuditelja, 

ENERGOINVEST SUE d.o.o. Ljubuški na Odluku o izboru najpovoljnijeg ponuditelja u 

Konkurentskom postupku javne nabave robe " Dizelski agregat" broj: 534/ 21 od 13. svibnja 

2021. godine, a na temelju članka 100. i 101. Zakona o javnim nabavama BiH ( Službeni 

glasnik BiH broj: 39/14, i donosi: 

 

                                                            ZAKLJUČAK 

 

Žalba ponuditelja se odbacuje kao neblagovremena. 

 

                                                               Obrazloženje: 

 

Ugovorno tijelo Dom zdravlja Ljubuški je pokrenulo postupak javne nabave robe " Dizelski 

agregat", Konkurentskim zahtjevom za dostavu ponuda, broj obavještenja na portalu javnih 

nabava: 708-7–1-15-3-2/21, od 06. travnja 2021. godine, a zbog postavljenih upita 

potencijalnih ponuditelja i odgovora Ugovornog organa na iste, urađena je Ispravka 

obavještenja broj: 708-7-1-15-8-4/21, od 17. travnja 2021. godine. 

Otvaranje ponuda izvršeno je dana 30. travnja 2021. godine. 

Povjerenstvo za javnu nabavu robe, " Dizelski agregat" imenovano od strane ravnatelja broj:        

414-2/21, od  09. travnja 2021. godine, je na sastanku održanom dana 06. svibnja 2021. 

godine, izvršilo uvid i ocjenu pristiglih ponuda i utvrdilo, 

da je od 9 (devet)pristiglih ponuda, 

6 (šest) ponuda dostavljeno sukladno zahtjevu u tenederskoj dokumentaciji, te su time 

kvalificirane, a da su 3 (tri) ponude dostavljene koje nisu u skladu sa zahtjevom iz tenderske 

dokumentacije, te su kao nekvalificirane, odbačene i nisu uzete u dalje razmatranje. 

Ponuda, ponuditelja Energoinvest Sue do.o. Sarajevo, bila je kvalificirana.        

Sukladno navedenom, o istome  sačinjen je Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broj: 509/21., 

od 06. svibnja 2021. godine, gdje je ponuditelj Energoinvest Sue d.d. Sarajevo, ponuđenom 

cijenom bio četvrtorangirani. 

Daljim slijedom kvalificirani ponuditelji su pozvani da pristupe e-aukciji, koja je zakazana i 

održana 12. svibnja 2021. godine. 

Na temelju Izvješća o tijeku i provedbi e- aukcije, Povjerenstvo je na sastanku održanom dana 

13. svibnja 2021. godine, sačinilo konačnu rang listu, gdje je ponuditelj Energoinvest Sue 

d.o.o. Sarajevo, bio također četvrtorangirani, i donijelo Odluku o izboru najpovoljnijeg 

ponuditelja u Konkurentskom postupku javne nabave " Dizelski agregat",  

broj: 534/21, od 13. svibnja 2021. godine, koja je proslijeđena svim ponuditeljima, 

učesnicima u postupku javne nabave istoga 13. svibnja 2021. godine. 

Ponuditelj, Energoinvest Sue d.o.o. Sarajevo, je zatražio uvid u ponude 17. svibnja 2021. 

godine, što je istome omogućeno 18. svibnja  2021., godine s početkom u 12 sati. 

Ugovorno tijelo Dom zdravlja Ljubuški, je nakon navedenog, 20. svibnja 2021. godine, od 

ponuditelja  Energoinvest Sue d.o.o. Sarajevo, zaprimilo Žalbu na Odluku izboru 



najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu robe " Dizelski agregat" broj: 563/21., a sve nakon 

proteka roka za ulaganje žalbi, koji je bio 18. svibnja 2021. godine.  

Kao dokaz navedenom postoji potvrda o preuzimanju pošiljke brze pošte od 19. svibnja 2021. 

godine. 

U postupku po Žalbi Ugovorni organ je utvrdio kako je Žalba pristigla nakon proteka roka za 

ulaganje žalbe, te je istu Žalbu valjalo odbaciti kao neblagovremenu, ne upuštajući se u 

meritum predmetne upravne stvari. 

 

 

 

Pravna pouka: Protiv ovog Zaključka, žalitelj ima pravo podnijeti  žalbu URŽ-u,  

                           u roku od 10 (deset) dana, od dana zaprimanja zaključka, putem Ugovornog  

                           tijela. 

 

 

Broj: 581 /21 

Ljubuški, 24. svibnja 2021. godine. 

 

                                                                                                     Ravnatelj: 

                                                                                                     Ivan Landeka, dr. med. 

 

 

Dostaviti: - Energoinvest Sue d.o.o. Sarajevo 

                 - elektroničku stranicu Ugovornog tijela 

                 - pismohrana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


